Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Быковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2013 № 135
д.Быково
О передаче осуществления полномочий
Контрольно-счетной комиссии

Быковского сельского поселения

Контрольно-счетной палате

Пестовского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 3 Федерального закона  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 статьи 4 Устава Быковского сельского поселения, Совет депутатов Быковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Контрольно-счетной комиссии Быковского сельского поселения передать контрольно-счетной палате Пестовского муниципального района полномочия по осуществления внешнего муниципального финансового контроля, предусмотренные частью 2 статьи 9 Федерального закона  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».
2. Совету депутатов Быковского сельского поселения заключить  соглашение о передаче осуществления полномочий Контрольно-счетной комиссии Быковского сельского поселения Контрольно-счетной палате Пестовского муниципального района по осуществления внешнего муниципального финансового контроля, предусмотренные частью 2 статьи 9 Федерального закона  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с Думой Пестовского муниципального района.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

Глава поселения                                   Е.И.Смирнова